
USB atmintinės, suderinamos su 
„USB1.1“/2.0“, 

 
Vartotojo vadovas 

Perspėjimas ir įspėjimas!! 
 
 Venkite tiesiogiai leisti arba sutrenkti USB jungčių (jungties 

metaliniame korpuse), nes statinė elektra gali pažeisti vidinius 
komponentus.   
 Venkite dėti įrenginuką prie karščio ir drėgmės šaltinių, nes tai gali 

turėti įtakos atmintinės veikimui.   
 Nedėkite įrenginuko tokiose vietose, kur gali pasiekti vaikai, nes jį 

gali praryti.  
 Venkite numesti įrenginuką, kad netyčia jo nepažeistumėte, nors 

jis patvirtintas kaip atsparus krisdamas iš 100 cm aukščio.  
 Neardykite produkto, nes nebebus teikiama garantija. 
 Nenaudodami jo, uždenkite DANGTELIU. 
 Visuomet kiškite įrenginuką reikiama kryptimi. Kaip teisingai įkišti, 

žr. instrukcijas.  
 Nekiškite kortelės į periferinį arba USB lizdą, nei jaučiate 

pasipriešinimą. Taip galite sugadinti produktą.  
 Nedėkite arba nenaudokite produkto tokiomis sąlygomis: 

tiesioginiuose saulės spinduliuose, esant didelei drėgmei, erozinių 
dujų / skysčių aplinkoje. 
 Nenaudokite produkto tokiose srityse, kuriose naudoti jis nėra 

skirtas. 
Disko diegimas – kaip parengti veikti USB atmintinę: 

 „Windows® 98“/98SE“ naudotojams: 

 Pastaba: jei produktas nepateikiamas su CD, įdiekite 
tvarkyklę iš svetainės www. prestigio.com  

Perspėjimas: rekomenduojama nejungti „USB Flash Drive“ į 
kompiuterį, kol nėra tvarkyklės. 

• Į diskų įrenginį įdėkite CD diską. 
• Dukart spustelėkite aplanką „98Driver”.  
• Dukart spustelėkite „Setup.exe” ir paleiskite sąrankos programą 

„Win98 Driver Setup“, tada vadovaukitės instrukcijomis ekrane. 
• Spustelėkite „OK” (Gerai), kai ekrane matysite pranešimą 

„installation completed“ (diegimas baigtas), vėl įjunkite įrenginį – jį 
matysite „Windows 98“ ir „Windows ME”. 

• Į kompiuterio USB prievadą įkiškite atmintinę „USB Flash Drive“. 
• Kompiuteris automatiškai suras įrenginį ir rodys pranešimą „New 

Hardware Found” (Rasta nauja aparatūra). 
• Patikrinkite parinktį „My Computer” (Mano kompiuteris) – rasite 

pridėtą keičiamo disko piktogramą. 

Sėkmingai įdiegėte atmintinę ir galite mėgautis jos privalumais!  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Produkto savybės 
• Nešiojamoji atmintinė „USB flash drive“, suderinama su „USB 2.0“  
• „Windows 98“ ir 98SE“ reikia tvarkyklės  
• Tvarkyklės nereikia „Windows ME“, 2000“, XP“, Linux“ ir „Mac OS“ 
• Talpykla 64 MB ~ 4 GB * 
• Perkėlimo greitis iki 480 Mbs/sek. (maks.)  
• Programa palaiko saugos, sistemos perkrovimo ir disko skaidinio 

funkcijas. 
• Įjungiamas ir paleidžiamas / tiesioginis keitimasis duomenimis 
 

Sąsaja Suderinama su „USB 2.0“ 

Talpykla 64 MB ~ 4 GB * 

Duomenų 

perdavimo 

sparta 

iki 480 Mbs/sek. (maks.) (suderinama su standartu „USB 

2.0“) ** 

Palaikomos OS 

Nereikia tvarkyklės: „Windows ME“, „Windows 2000“, 

„Windows XP“, „Mac OS 9.X“ ir naujesnei, bei „Linux 

kernel 2.4“ ir naujesnei. 

„Windows98“ / 98SE“: reikia tvarkyklės 

Maitinimas DC 3,3/5 V ± 10 %  

Energijos 

sąnaudos 

Nenuolatinė srovė < < 0,5 mA  

Aktyvi srovė < 130 mA 

Darbo įtampa 5 V ± 10 % (iš USB prievado) 

Aplinka 
Darbo temperatūra: 0 – 65 � 

Ne darbo aplinkos temperatūra: -20� – 75� 

* Talpyklos skiraisi priklausomai nuo modelio 
** Priklauso nuo aparatūros dizaino ir programinės įrangos.  
 

• „Windows 2000“/ME“/XP“ , „Mac“ ir „Linux“ naudotojams: 

Tvarkyklės diegti nereikia. Vos pirmą kartą prijungus įrenginį prie savo 
kompiuterio, operacinė sistema „Windows“ ras įrenginį parodydama 
pranešimą „Found new hardware” (Rasta nauja aparatūra) ir 
automatiškai įdiegs reikiamą tvarkyklę. Jei parinktyje „My 
Computer“ (Mano kompiuteris) ir kompiuterio ekrano apačioje 
užduočių juostoje matote keičiamo disko piktogramą, galite naudoti 
savo USB atmintinę. 
Perspėjimas: „Windows 2000“ ir ME“ naudotojai turi įdiegti tvarkyklę 
„98Driver“, kad vienu metu galėtų naudotis keliais USB įrenginiais. 

• Ištraukite USB atmintinę iš savo kompiuterio: 

Perspėjimas: kad neprarastumėte duomenų, neišimkite savo 
atmintinės „I-Stick“, kai mirksi įrenginuko LED indikatoriaus lemputė. 

„Windows 98“/98SE“ naudotojams: 

Atjunkite savo įrenginuką nuo kompiuterio, tik kai jo LED indikatoriaus 
lemputė nemirksi. 

„Windows ME“/2000“/XP“ naudotojams: 

Perspėjimas: turi būti vadovaujamasi šiomis saugaus išėmimo 
procedūromis, kitaip galima prarasti duomenų. 
Dukart spustelėkite užduočių juostą kompiuterio ekrano apačioje. Bus 
rodomas dialogo langas. Dukart spustelėkite „USB Mass Storage 
Device” (USB saugyklos įrenginys) ir „OK” (Gerai). Spustelėkite „OK” 
(Gerai), kai rodomas pranešimas „Safe To Remove Hardware” (Saugu 
atjungti aparatūrą). 
Dabar galite atjungti atmintinę nuo kompiuterio. 

„Mac OS 9.X“ ir 10.X“ naudotojams: 

Norėdami ištrinti USB atmintinę iš kompiuterio, paprasčiausiai vilkite ir 
numeskite disko piktogramą į šiukšlinę. 


